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OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A 

TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO, 

DISCIPLINA: RADIOTERAPIA. AMMISSIONE CANDIDATI. 
 
________________________________________________________________________ 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 12 del 03.01.2018 con la quale è stato indetto 
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente 
Medico, disciplina: Radioterapia; 

RICHIAMATA inoltre la deliberazione n. 483 del 27.4.2018 con la quale è stata 
nominata la commissione Esaminatrice del Concorso pubblico a n. 1 posto di 
Dirigente Medico – Disciplina: Radioterapia; 

DATO ATTO che:   

� il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Lombardia – serie inserzioni - n. 3 del 17.01.2018 e, per estratto, sulla 
Gazzetta Ufficiale – 4^ serie speciale – n. 9 del 30.01.2018; 
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�  allo stesso, scaduto alle ore 12.00 del 01.03.2018, è stata data la prescritta 
pubblicità e diffusione; 

CONSIDERATO che sono pervenute le seguenti domande di partecipazione: 
 

1)  AMISANO VALENTINA 05/11/1986 BIELLA 

2)  BARBIERI PAOLA 03/07/1982 NAPOLI 

3)  BELLAFIORE FABIANA 09/06/1981 ROMA 

4)  BONORA MARIA 07/05/1982 PAVIA 

5)  BORGHETTI PAOLO 19/03/1982 MANERBIO 

6)  CANNIZZARO ALESSANDRA 20/06/1979 MODICA 

7)  CAPUTO MARIANGELA 27/02/1980 CAMPI SALENTINA 

8)  CHIRILLO ANGELO ANDREA 11/05/1983 COSENZA 

9)  CICCARELLI STEFANO 08/11/1982 MOLA DI BARI 

10)  COMITO TIZIANA 26/06/1979 SIDERNO 

11)  DELISHAJ DURIM 07/12/1984 ALBANIA 

12)  DELLA BOSCA ELISA 08/05/1979 COMO 

13)  DOINO DANIELA PATRIZIA 26/02/1979 GENOVA 

14)  D'ONOFRIO IDA 01/04/1979 AVELLINO 

15)  FABIANO RACHELE LUCIA 03/12/1984 CROTONE 

16)  FERRARA ELEONORA 07/02/1986 AVIGLIANA 

17)  FRANCESCHINI MARZIA 10/02/1979 VAPRIO D'ADDA 

18)  GALDIERI ALESSANDRO 06/01/1980 CROTONE 

19)  GHIRARDELLI PAOLO 10/02/1984 SERIATE 

20)  GUFFI MARTA 03/11/1981 MILANO 

21)  IFTODE CRISTINA SIMONA 26/11/1978 ROMANIA 

22)  LACARIA MARIANNA 19/07/1985 CROTONE 

23)  MADDALO MARTA 27/06/1984 GARDONE VAL TROMPIA 

24)  MADIA MICHELA 03/11/1976 CATANZARO 

25)  MARINO GIACOMO FRANCESCO 23/12/1982 REGGIO CALABRIA 

26)  MARTINETTI MARIA TERESA 27/05/1985 BELVEDERE MARITTIMO 

27)  MASCIA IRMA, VALENTINA 26/04/1984 POLICORO 

28)  MEAGLIA ILARIA 10/08/1979 NETTUNO 

29)  MONACO FLAVIA 26/06/1980 ROSSANO 

30)  MONTELEONE PASQUETTI ELEONORA 13/01/1980 FIRENZE 

31)  MONTRONE SABRINA 19/12/1984 PISA 

32)  MORLINO SARA 02/01/1977 MONZA 

33)  NAIMO SIMONA 26/06/1984 VITTORIA 

34)  NORIS CHIORDA BARBARA 08/03/1985 GENOVA 

35)  PAGANA ANTONIO SALVATORE 16/01/1987 CATANIA 

36)  PAOLINI MARINA 12/03/1984 GATTINARA 

37)  PAPPALARDI BRIGIDA 17/02/1980 ALTAMURA 

38)  PARENTE SILVIA 08/08/1984 L'AQUILA 

39)  PEDRETTI SARA 22/08/1984 LOVERE 

40)  PEROTTI CAROLA MARIA ELISA 18/11/1984 MAGENTA 

41)  PITTONI PATRIZIA 05/01/1978 BUSTO ARSIZIO 

42)  PLASMATI CINZIA 09/01/1977 MATERA 

43)  RESE ANNAISABEL 27/09/1986 NOCERA INFERIORE 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                            (dott. Giuseppe Rossi) 

segue deliberazione n. 0557-18               del  17/05/2018                                

44)  RIBOLDI VALENTINA MARIA 06/12/1979 MILANO 

45)  RISOLETI EDOARDA VANNA ILENIA 11/04/1980 GELA 

46)  ROMANELLI PAOLA 28/02/1980 NAPOLI 

47)  ROSSI GABRIELLA 16/03/1987 ASOLA 

48)  SAPIA AGOSTINO 02/10/1970 COSENZA 

49)  SCUDERI ANTONIO 25/08/1981 CATANIA 

50)  SOLAZZO ANGELA PIA 03/12/1982 BARI 

51)  SURGO ALESSIA 14/05/1984 BARI 

52)  TERREVAZZI SARA 19/05/1976 DESIO 

53)  TOZZI ANGELO 23/08/1978 FOGGIA 

54)  TREVISAN FRANCESCA ERNESTA 30/04/1981 TREVIGLIO 

55)  UMINA VINCENZA 09/09/1979 PALERMO 

VISTI  gli art. 1 e 24 del D.P.R. 10.12.1997 n. 483 relativi all’ammissione dei 
candidati; 

CONSTATATO, dall’esame delle istanze di partecipazione che: 

A - i seguenti candidati sono ammissibili in quanto in possesso dei requisiti prescritti 
dalle norme appena sopra richiamate e dal bando di concorso in questione: 

 

1   AMISANO VALENTINA 05/11/1986 BIELLA 

2   BARBIERI PAOLA 03/07/1982 NAPOLI 

3   BONORA MARIA 07/05/1982 PAVIA 

4   BORGHETTI PAOLO 19/03/1982 MANERBIO 

5   CANNIZZARO ALESSANDRA 20/06/1979 MODICA 

6   CAPUTO MARIANGELA 27/02/1980 CAMPI SALENTINA 

7   CHIRILLO ANGELO ANDREA 11/05/1983 COSENZA 

8   CICCARELLI STEFANO 08/11/1982 MOLA DI BARI 

9   COMITO TIZIANA 26/06/1979 SIDERNO 

10   DELISHAJ DURIM 07/12/1984 ALBANIA 

11   DELLA BOSCA ELISA 08/05/1979 COMO 

12   DOINO DANIELA PATRIZIA 26/02/1979 GENOVA 

13   FABIANO RACHELE LUCIA 03/12/1984 CROTONE 

14   FERRARA ELEONORA 07/02/1986 AVIGLIANA 

15   GALDIERI ALESSANDRO 06/01/1980 CROTONE 

16   GHIRARDELLI PAOLO 10/02/1984 SERIATE 

17   GUFFI MARTA 03/11/1981 MILANO 

18   IFTODE CRISTINA SIMONA 26/11/1978 ROMANIA 

19   LACARIA MARIANNA 19/07/1985 CROTONE 

20   MADDALO MARTA 27/06/1984 GARDONE VAL TROMPIA 

21   MADIA MICHELA 03/11/1976 CATANZARO 

22   MARINO GIACOMO FRANCESCO 23/12/1982 REGGIO CALABRIA 

23   MARTINETTI MARIA TERESA 27/05/1985 BELVEDERE MARITTIMO 

24   MASCIA IRMA, VALENTINA 26/04/1984 POLICORO 

25   MEAGLIA ILARIA 10/08/1979 NETTUNO 

26   MONACO FLAVIA 26/06/1980 ROSSANO 

27   MONTRONE SABRINA 19/12/1984 PISA 

28   MORLINO SARA 02/01/1977 MONZA 
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29   NAIMO SIMONA 26/06/1984 VITTORIA 

30   NORIS CHIORDA BARBARA 08/03/1985 GENOVA 

31   PAGANA ANTONIO SALVATORE 16/01/1987 CATANIA 

32   PAOLINI MARINA 12/03/1984 GATTINARA 

33   PAPPALARDI BRIGIDA 17/02/1980 ALTAMURA 

34   PARENTE SILVIA 08/08/1984 L'AQUILA 

35   PEDRETTI SARA 22/08/1984 LOVERE 

36   PEROTTI CAROLA MARIA ELISA 18/11/1984 MAGENTA 

37   PLASMATI CINZIA 09/01/1977 MATERA 

38   RESE ANNAISABEL 27/09/1986 NOCERA INFERIORE 

39   RIBOLDI VALENTINA MARIA 06/12/1979 MILANO 

40   RISOLETI EDOARDA VANNA ILENIA 11/04/1980 GELA 

41   ROMANELLI PAOLA 28/02/1980 NAPOLI 

42   ROSSI GABRIELLA 16/03/1987 ASOLA 

43   SAPIA AGOSTINO 02/10/1970 COSENZA 

44   SCUDERI ANTONIO 25/08/1981 CATANIA 

45   SOLAZZO ANGELA PIA 03/12/1982 BARI 

46   SURGO ALESSIA 14/05/1984 BARI 

47   TERREVAZZI SARA 19/05/1976 DESIO 

48   TOZZI ANGELO 23/08/1978 FOGGIA 

49   TREVISAN FRANCESCA ERNESTA 30/04/1981 TREVIGLIO 

50   UMINA VINCENZA 09/09/1979 PALERMO 

 

B – i seguenti candidati non sono ammessi per le motivazioni indicate: 

 

1  BELLAFIORE FABIANA 09/06/1981 ROMA 

La domanda di partecipazione al concorso non è indirizzata alla ASST di Lodi 

 

1  PITTONI PATRIZIA 05/01/1978 BUSTO ARSIZIO 

Ha spedito la domanda di partecipazione al concorso pubblico in data 2.3.2018; 

 

1  D'ONOFRIO IDA 01/04/1979 AVELLINO 

Ha inviata solo la prima pagina della Domanda di partecipazione al concorso 
pubblico; 

 

1  FRANCESCHINI MARZIA 10/02/1979 VAPRIO D'ADDA 

2  MONTELEONE PASQUETTI ELEONORA 13/01/1980 FIRENZE 

Non hanno inoltrato in forma cartacea la domanda di partecipazione del concorso; 

PRESO ATTO della attestazione resa dal competente Responsabile in ordine alla 
regolarità tecnica del provvedimento; 
 
PRESO ATTO del parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore 
Sanitario e del Direttore Socio Sanitario, ciascuno per le rispettive competenze; 
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DELIBERA 

 

Per le motivazioni espresse in narrativa e che integralmente si intendono riportate: 

 

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 
posto di Dirigente Medico, disciplina: radioterapia, i seguenti candidati: 

 

1.   AMISANO VALENTINA 05/11/1986 BIELLA 

2.   BARBIERI PAOLA 03/07/1982 NAPOLI 

3.   BONORA MARIA 07/05/1982 PAVIA 

4.   BORGHETTI PAOLO 19/03/1982 MANERBIO 

5.   CANNIZZARO ALESSANDRA 20/06/1979 MODICA 

6.   CAPUTO MARIANGELA 27/02/1980 CAMPI SALENTINA 

7.   CHIRILLO ANGELO ANDREA 11/05/1983 COSENZA 

8.   CICCARELLI STEFANO 08/11/1982 MOLA DI BARI 

9.   COMITO TIZIANA 26/06/1979 SIDERNO 

10.   DELISHAJ DURIM 07/12/1984 ALBANIA 

11.   DELLA BOSCA ELISA 08/05/1979 COMO 

12.   DOINO DANIELA PATRIZIA 26/02/1979 GENOVA 

13.   FABIANO RACHELE LUCIA 03/12/1984 CROTONE 

14.   FERRARA ELEONORA 07/02/1986 AVIGLIANA 

15.   GALDIERI ALESSANDRO 06/01/1980 CROTONE 

16.   GHIRARDELLI PAOLO 10/02/1984 SERIATE 

17.   GUFFI MARTA 03/11/1981 MILANO 

18.   IFTODE CRISTINA SIMONA 26/11/1978 ROMANIA 

19.   LACARIA MARIANNA 19/07/1985 CROTONE 

20.   MADDALO MARTA 27/06/1984 GARDONE VAL TROMPIA 

21.   MADIA MICHELA 03/11/1976 CATANZARO 

22.   MARINO GIACOMO FRANCESCO 23/12/1982 REGGIO CALABRIA 

23.   MARTINETTI MARIA TERESA 27/05/1985 BELVEDERE MARITTIMO 

24.   MASCIA IRMA, VALENTINA 26/04/1984 POLICORO 

25.   MEAGLIA ILARIA 10/08/1979 NETTUNO 

26.   MONACO FLAVIA 26/06/1980 ROSSANO 

27.   MONTRONE SABRINA 19/12/1984 PISA 

28.   MORLINO SARA 02/01/1977 MONZA 

29.   NAIMO SIMONA 26/06/1984 VITTORIA 

30.   NORIS CHIORDA BARBARA 08/03/1985 GENOVA 

31.   PAGANA ANTONIO SALVATORE 16/01/1987 CATANIA 

32.   PAOLINI MARINA 12/03/1984 GATTINARA 

33.   PAPPALARDI BRIGIDA 17/02/1980 ALTAMURA 

34.   PARENTE SILVIA 08/08/1984 L'AQUILA 

35.   PEDRETTI SARA 22/08/1984 LOVERE 

36.   PEROTTI CAROLA MARIA ELISA 18/11/1984 MAGENTA 

37.   PLASMATI CINZIA 09/01/1977 MATERA 

38.   RESE ANNAISABEL 27/09/1986 NOCERA INFERIORE 

39.   RIBOLDI VALENTINA MARIA 06/12/1979 MILANO 

40.   RISOLETI EDOARDA VANNA ILENIA 11/04/1980 GELA 
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41.   ROMANELLI PAOLA 28/02/1980 NAPOLI 

42.   ROSSI GABRIELLA 16/03/1987 ASOLA 

43.   SAPIA AGOSTINO 02/10/1970 COSENZA 

44.   SCUDERI ANTONIO 25/08/1981 CATANIA 

45.   SOLAZZO ANGELA PIA 03/12/1982 BARI 

46.   SURGO ALESSIA 14/05/1984 BARI 

47.   TERREVAZZI SARA 19/05/1976 DESIO 

48.   TOZZI ANGELO 23/08/1978 FOGGIA 

49.   TREVISAN FRANCESCA ERNESTA 30/04/1981 TREVIGLIO 

50.   UMINA VINCENZA 09/09/1979 PALERMO 

 

2. di non ammettere al suddetto concorso pubblico, per le motivazioni indicate in 
premessa, i seguenti candidati: 

 

1  BELLAFIORE FABIANA 09/06/1981 ROMA 

2  D'ONOFRIO IDA 01/04/1979 AVELLINO 

3  FRANCESCHINI MARZIA 10/02/1979 VAPRIO D'ADDA 

4  MONTELEONE PASQUETTI ELEONORA 13/01/1980 FIRENZE 

5  PITTONI PATRIZIA 05/01/1978 BUSTO ARSIZIO 

 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Giuseppe Rossi) 


